
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku Uchwała Nr X/64/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 31-08-2015 

w sprawie: zawarcia porozumienia w sprawie realizacji zadań z zakresu oświaty 

dotyczących zapewnienia realizacji obowiązku szkolnego uczniom z Gminy Nowe 
Miasteczko w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Nowa Sól- Miasto. 

Na podstawie art. 7 ust. l , pkt 8 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn o zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j .t Dz.U . 
z 2013 r.885 - z późno zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Nowe Miasteczko zawiera porozumienie z Gminą Nowa Sól- Miasto w sprawie 
realizacji zadaó z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia realizacji obowiązku szkolnego 
dziecku Michałowi Wieczorek z Gminy Nowe Miasteczko w placówkach oświatowych 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Sól - Miasto. 

§ 2. Na realizację zadania w roku 2015 udzielona będzie Gminie Nowa Sól- Miasto pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Nowe Miasteczko w kwocie 325 ,06 
zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeó Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku i w Biuletynie Informacji 
Publicznej . 

~
I 

PR~EW DN CZ CY 
Rady Miejskiej No ym ~asteczkU 

józ mer 


